PREFEITURA

&
=

- SORRISO *

.

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Sorriso Musical 2023

Nome

EDITAL 005 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT

EDITAL 004 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT

EDITAL 003 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT

EDITAL 002 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT

PORTARIA SEMCULTJ N.° 001/2023, DE 25 DE ABRIL DE
2023

EXTRATO DO EDITAL DE SELEGAO DE PROJETOS
CULTURAIS

EDITAL DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS

NUmero

005/2023

004/2023

003/2023

002/2023

001/2023

001/2023

001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

21/06/2023

16/06/2023

14/06/2023

12/06/2023

25/04/2023

04/05/2023

05/05/2023

Tipo
Sorriso
Musical 2023

Sorriso
Musical 2023

Sorriso
Musical 2023

Sorriso
Musical 2023

Sorriso
Musical 2023

Sorriso
Musical 2023

Sorriso
Musical 2023

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



