

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Sorriso Musical 2023

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL 005 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT	005/2023	21/06/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada
EDITAL 004 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT	004/2023	16/06/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada
EDITAL 003 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT	003/2023	14/06/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada
EDITAL 002 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 001/2023/SEMCUTJ/SORRISO-MT	002/2023	12/06/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada
PORTARIA SEMCULTJ N.º 001/2023, DE 25 DE ABRIL DE 2023	001/2023	25/04/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada
EXTRATO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS	001/2023	04/05/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS	001/2023	05/05/2023	Sorriso Musical 2023	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR